
1 
 

Siemianowice Śląskie, 29.11.2022 r. 
Zespół Szkół Sportowych 

Ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie 

 
nr sprawy: ZSSPO.392.3.ZP1/11/2022  

 
 
Informacja o wyborze ofert i unieważnieniu 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa artykułów 
żywnościowych do stołówki szkolnej w Zespole Szkół Sportowych w Siemianowicach 
Śląskich w roku szkolnym 2022/23 – od stycznia do czerwca 2023. 

Informuję, że w częściach 1 -6 postępowania wybrano następujące oferty: 

 

Część 1 -  artykuły spożywcze 
Wybrano ofertę wykonawcy F.H.U. Mir Janusz Psykała. 
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres Punktacja 

F.H.U. Mir Janusz 
Psykała,  
626-100-30-64 

ul. Podhalańska 9/4, 41-907 Bytom  Cena: 60  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 100 

ZPS Ambi Karkut i 
Wspólnicy, 
6262786341 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom --- 

 
 
 
 
Część 2 - mięso, wędliny, drób 
Wybrano ofertę wykonawcy PW Janczar Pokora SJ. 

 
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres punktacja  

Zakłady Mięsne „ 
H.A.M.” Cichoń i 
Wspólnicy Spółka 
Jawna,  
645 000 65 14  

ul. Szybowa 7, 41-922 
Radzionków  

Cena: 56,40  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 96,40 



2 
 

Trapex sp. z o.o., 
6482801798 
 

ul. Bytomska 118b, 41-803 
Zabrze 

Cena: 53,40  
Miejsce dostawy: 40 

Łączna punktacja: 93,40 

Masarnia Borowe J.B. 
Pluta sp. j.  
5741932490 

Borowe, ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 

Cena: 54,00 
Miejsce dostawy: 0 

Łączna punktacja: 54,00 

PW Janczar Pokora SJ 

 6311020522 

44-100 Gliwice ul. Św. Jacka 21 Cena: 60  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 100 

 
 
Część 3 - produkty mleczarskie i tłuszcze 
Wybrano ofertę wykonawcy F.H.U. Mir Janusz Psykała. 
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres punktacja 

F.H.U. Mir Janusz 
Psykała,  
626-100-30-64 

ul. Podhalańska 9/4, 41-907 
Bytom  

Cena: 60  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 100 
 

ZPS Ambi Karkut i 
Wspólnicy, 
6262786341 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom --- 

 
 
Część 4 -  owoce i warzywa mrożone, ryby mrożone 
Wybrano ofertę wykonawcy AB Frost sp. z o.o. 
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres punktacja  

F.H.U. Mir Janusz 
Psykała,  
626-100-30-64 

ul. Podhalańska 9/4, 41-907 
Bytom  

Cena: 58,20 
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 98,20 

ZPS Ambi Karkut i 
Wspólnicy, 
6262786341 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom --- 

AB Frost sp. z o.o., 
8272304155 

ul. Spółdzielcza 3, 98-275 
Brzeźnio 

Cena: 60  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 100 

 
 



3 
 

Część 5 -  owoce i warzywa świeże 
Wybrano ofertę wykonawcy F.H.U. Kaprys Surmański Lesław. 
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres punktacja  

F.H.U. Kaprys 
Surmański Lesław,  
6341156143  
 

ul. Szparagowa 3, 41-943 
Piekary Śląskie  

Cena: 60  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 100 
 

Artykuły Rolno – 
Spożywcze Patyna 
Sławomir 
9541270046 

UL. Obroki 130; 40-833 
Katowice 

Cena: 49,80  
Miejsce dostawy: 40 
Łączna punktacja: 89,80 
 

 
 
Część 6 - produkty garmażeryjne niemrożone  
Wybrano ofertę wykonawcy Masarnia Borowe J.B. Pluta sp. j.  
Złożone oferty: 
 

Nazwa i NIP 
wykonawcy 

adres punktacja  

Masarnia Borowe J.B. 
Pluta sp. j.  
5741932490 

Borowe, ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 

Cena: 60  
Miejsce dostawy: 0 
Łączna punktacja: 60 
 

 
 
Część 7 – pieczywo 
Postępowanie unieważniono ze względu na brak ofert. Podstawa prawna: art. 255 pkt 1 ustawy 
Pzp (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.). 
 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru ofert w częściach 1 - 6: oferty wybranych wykonawców nie 
podlegają odrzuceniu i uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert określonych 
przez zamawiającego (cena ofertowa i miejsce dostawy towaru). Podstawa prawna wyboru: art. 
239 ustawy Pzp (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) 
 
 
 
Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych 
w Siemianowicach Śląskich 
Bogusław Szopa 
 


